

Høiberg Holding Skanderborg ApS

Gammel Skolevej 61, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 82 24 88

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

Peter Godsk Høiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høiberg Holding Skanderborg ApS
Gammel Skolevej 61
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 40 82 24 88
Stiftet: 27. september 2019
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Peter Godsk Høiberg, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.733 kr. mod -9.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.085 kr. mod 235.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-15.733	-9.960
Indtægter af kapitalinteresser	216.000	288.000
Andre finansielle indtægter	3.409	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22	-324
Resultat før skat	203.654	277.716
Skat af årets resultat	-30.569	-42.086
Årets resultat	173.085	235.630
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	51.085	117.830
Disponeret i alt	173.085	235.630

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	100.859	100.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.859	100.859
Anlægsaktiver i alt	100.859	100.859
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	7.600
2 Tilgodehavende selskabsskat	4.994	14.190
Tilgodehavender i alt	4.994	21.790
Andre værdipapirer og kapitalandele	153.201	0
Værdipapirer i alt	153.201	0
Likvide beholdninger	107.250	310.370
Omsætningsaktiver i alt	265.445	332.160
Aktiver i alt	366.304	433.019

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	320.304	269.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	360.304	427.019
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Passiver i alt	366.304	433.019

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	269.219	117.800	427.019
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.085	0	51.085
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-122.000	0	-122.000
	40.000	320.304	0	360.304

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Tilgodehavende selskabsskat		
<p>Der er tilgodehavende selskabsskat på 3 t.kr., som forfalder efter 1 år.</p>		
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		<u>153.201</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.272</u>
